
   
  

 

DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE  

 

La Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

La Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 

 

DECRETO Rep. n. 1558   -  Prot. n. 161093 

 
 

Anno 2017 Tit. I Cl.  13 Fasc. 3 
 

 

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza - Triennio 2017-2020. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto rettorale Rep. n. 1048, Prot. n. 143567 del 4 aprile 2017 di indizione delle elezioni di cui 
all’oggetto; 

RAVVISATA la necessità di costituire i seggi elettorali, così come disposto all’art. 6 del Regolamento sulle 
modalità di elezione dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza dell’Università degli Studi di Padova; 

VISTA l’indicazione di disponibilità dei locali da adibire a seggio; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e 

ai Regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 
 

art. 1. di procedere alla costituzione dei seggi relativi alle elezioni dei Rappresentanti dei Lavoratori per 
la Sicurezza per il triennio 2017-2020 che avranno luogo con il seguente calendario: 

Mercoledì 24 maggio 2017: dalle ore 9.00 alle ore 18.00 e 

Giovedì 25 maggio 2017: dalle ore 9.00 alle ore 14.00. 

Seggio n. 1 – Area n. 1 – Centro-umanisti: Sala Canova – Riviera Tito Livio - Galleria Storione, 9 – 
Padova; 

 
Seggio n. 2 – Area n. 2 – Medicina: Sala Riunioni della Scuola di Ateneo di Medicina e chirurgia – Via 

N. Giustiniani, 2 – Padova; 

 

Seggio n. 3 – Area n. 3 – Sud Piovego: Aula C – Edificio “Meneghetti” – Largo Meneghetti, 2 – 
Padova; 

 
Seggio n. 4 – Area n. 4 – Nord Piovego: Aula Studio Piano rialzato – Complesso pluridipartimentale di 

Biologia “A. Vallisneri” – Viale G. Colombo, 3 – Padova; 
 
Seggio n. 5 – Area n. 5 – Agripolis: Locale n. 019 – Edificio Pentagono – Lato ovest - Primo piano – 

Complesso di Agripolis - Viale dell'Università, 16 – 35020 Legnaro (PD); 

 

Seggio n. 6 – Area n. 3 – Sud Piovego: Saletta Riunioni – Complesso San Nicola - Stradella San 
Nicola, 3 – Vicenza. 

 

art. 2. Di incaricare il Servizio Atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

  
Padova, 12.5.2017  

 Il Direttore Generale 

 Ing. Alberto Scuttari 

 


